Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 09 сентября 2015 г                                                                               № _____

О согласовании проекта схемы
размещения нестационарных торговых
объектов на территории поселения Щаповское

В соответствии с Постановлением Правительства Москвы от 3 февраля 2011г. №26-ПП «О размещении нестационарных торговых объектов, расположенных в городе Москве на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности», Уставом поселения Щаповское
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ
 РЕШИЛ:
1. Согласовать проект схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории поселения Щаповское в количестве 8 объектов по следующим адресам:
- город Москва, поселение Щаповское, поселок Щапово, площадка у Торгового центра, павильон «Цветы»;
- город Москва, поселение Щаповское, поселок Курилово, улица Центральная, у магазина «Магнит», павильон «Цветы»;
- город Москва, поселение Щаповское, деревня Песье, павильон «Продукты»;
- город Москва, поселение Щаповское, поселок Щапово, вблизи д.39, павильон «Продукты»;
- город Москва, поселение Щаповское, поселок Щапово, вблизи д.54, киоск «Овощи-Фрукты»;
-  город Москва, поселение Щаповское, поселок Щапово, вблизи д.54, павильон «Молоко и молочная продукция»;
- город Москва, поселение Щаповское, деревня Батыбино, вблизи д.7, павильон «Продовольственные товары»;
- город Москва, поселение Щаповское, поселок Щапово, площадка у Торгового центра, павильон «Гастрономия».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и на официальном сайте поселения Щаповское.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации поселения Щаповское П.Н. Бондарева.

Глава поселения Щаповское                                                   Ю.И. Стражникова